Artikelnummer:

70518

Name

EAN-Nummer:
4000870705186

Prof base Function avec diff 200cm Alu anodisé/satin alu/plastique

Producteur
Paulmann

données dagent lumineux
Eclairement <

données techniques
Nombre de points lumineux
poids net

poids brut

Technologie

Couleur

Matériau

Forme

Kaufmaennische_Daten_IT
emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé
Nomenclature douaniére
pays d'origine

données commerciale
Unités d'emballage par suremballage
Garantie

dimension
Profondeur
Longueur
Hauteur

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

texte
nom de catalogue

05.10.2021

00

251 g

302 g

Accessoires sans ampoule

Alu anodisé & Satiné
Aluminium & Matiére plastique
carré

1

4,7x1,4x204,6 cm
76042990900

CN

5 ans

17 mm

2 m

9 mm
9xx 17 mm

Base Profil 2m




